
Mrtvola hned po ránu. V šatní skříňce. Jak skandální!
Když ze skříňky číslo 89 v zaměstnaneckých útrobách nóbl 
hotelu vypadne uškrcená Američanka, je pověst podniku 
na Champs-Élysées v ohrožení. Narychlo povolaný Maigret 
musí především určit, co dámu ubytovanou zde i se synkem, 
guvernantkou a učitelkou přimělo sejít až do sklepa. A proč 
je manžel oběti, který prý tou dobou obchodoval v Římě, tak 
odtažitý? Kéž by ráno nepraskla duše na bicyklu vedoucího 
kavárenské přípravny Prospera Donge, jenž kvůli tomu přijel 
na směnu pozdě a s vrahem se u skříňky minul jen o minutku 
Zamotaný případ by se komisaři vůbec řešil o dost snáz, 
kdyby v něm ubylo nejasností stran chlapcova pravého otce, 
vyděračských machinací a záměn totožnosti. Jenže teď je 
mu protivníkem nenápadný, zato prohnaný zločinec!

su
n

8
4
 

i
 
0
0

Ph
ot

o 
©

 T
om

áš
 Z

um
r

„ Ve vytříbené záhadě ožívá svět pařížských umývačů nádobí, jak ho svého 
času zachytil Orwell. A s ním srážka nafoukanců s neviditelnýma rukama,
které na ně dřou.“

CD MP3 - 5 HODÍN 16 MINUT

The Independent

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Michal Hórnig / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Matoušek 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2024.
LES CAVES DU MAJESTIC. © 1942 by Éditions Gallimard. GEORGES SIMENON ® LSimenon.tm, all rights reserved. 
MAIGRET ® Georges Simenon Limited, all rights reserved. Translation © Josef Šup - heir, 1967. All rights reserved. 
Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook. 2024.

8594169486130

8

WWW. ON E HOTBOOK.cz

594169 486130

Ka
t. č

.: A
K6

13

1

HOTBOOK.cz

